UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ LẠC PHƯỢNG

Số:      /UBND-VP
V/v rà soát, đăng ký các nội dung đề

xuất trình tại kỳ họp thứ 3, Hội đồng

nhân dân xã khoá I

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạc Phượng, ngày     tháng 10  năm 2025

Kính gửi: Các phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc UBND xã.

Thực hiện Công văn số 06/HĐND-VP ngày 16/10/2025 của Thường trực

HĐND xã Lạc Phượng về rà soát nội dung dự kiến trình kỳ họp thường lệ cuối

năm 2025.

Để kịp thời gian chuẩn bị các nội dung phục vụ kỳ họp HĐND xã trong

quý 4 và kỳ họp thường lệ cuối năm 2025, HĐND xã khóa I theo quy định;

Chủ tịch UBND xã yêu cầu:

1. Trưởng các phòng chuyên môn, đơn vị thuộc UBND xã căn cứ

chức năng, nhiệm vụ được giao và tình hình thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh

tế - xã hội của cơ quan, đơn vị khẩn trương rà soát, đăng ký các nội dung trình

HĐND xã tại kỳ họp thứ 3 gửi về UBND xã (qua Văn phòng HĐND và UBND xã)

chậm nhất đến ngày 24/10/2025 để tổng hợp.

2. Giao Văn phòng HĐND&UBND xã đôn đốc các cơ quan, đơn vị và

tổng hợp, tham mưu UBND xã đăng ký nội dung trình kỳ họp chậm nhất trước

ngày 28/10/2025 và báo cáo Thường trực HĐND xã.

Yều cầu các phòng chuyên môn, đơn vị liên quan khẩn trương thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- CT, PCT UBND xã;

- Các phòng ban chuyên môn;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Liệu

		2025-10-21T17:17:03+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Liệu <nguyenvanlieu@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-22T09:12:24+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LẠC PHƯỢNG <ubndxalacphuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-22T09:12:25+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LẠC PHƯỢNG <ubndxalacphuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-22T09:12:25+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LẠC PHƯỢNG <ubndxalacphuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!